
 

ООУ „ПЕТАР ПОП АРСОВ“ СКОПЈЕ КАРПОШ 

 

                                             учебна 2024-2025 година 

 

Одделение _____________                       Одделенски раководител/и ____________________ 

          ____________________ 

Податоци за ученикот 

1.Презиме, татково име и име на ученикот  

2. ЕМБГ  

3. Дата и место на живеење  

4. Пол ( машко/женско)  

5. Припадност на заедницата  

6. Мајчин јазик на ученикот  

7. Адреса  

8. Место на живеење  

9. Контакт телефон( дом./моб.)  

10. Е-маил адреса  

11. Посебна образовна потреба  

12. Статус на ученикот ( редовен/вонреден)  

Податоци за родители/старатели 

1. Сродство со ученикот татко мајка 

2. Име и презиме   

3. Датум и место на раѓање   

4. Пол машко  женско 

5. Припадност на заедницата   

6. Адреса на живеење   

7. Контакт текефон( дом./моб.)   

8. Е –маил адреса   

9. Степен на образование   

     

Врз основа на член 95, став 1, 2 и 3, член 96, став1 и 2 и член 97, став 1,2,3,4,5 и 6 од Законот за основно 

образоавние (Сл.весник на РСМ бр.161/2019год. и бр.229/2020год.) и врз основа на одредбите на Законот за заштита на 

личните податоци ( Сл.весник на РСМ бр.42/2020год.) основното училиште е должно да собере, обработи, чува и користи 

податовци содржани во збирките на податоци согласно прописите за заштита на личните податоци, за потребите на 

интегрираната база на податоци која ја води Министерството. 


